吹田市公告第１７０号

 平成 22 年 9 月 15 日付け吹田市公告第 146 号により公告した一般競争入札の実施にかか

る公告の一部を下記のとおり変更します。

平成 22 年 10 月 15 日

吹田市長 阪 口 善 雄

記

3 の工期、22(3)の入札書受付期間、24 の開札日時、25(3)①の提出日時を次のとおり変更

します。

  3 工期
     平成 22 年 11 月 26 日～平成 23 年 3 月 10 日

    22 入札書の提出
      (3) 入札書受付期間   平成 22 年 11 月 11 日（木）午前 9 時から同年 11 月 12 日

（金）午後 5 時までのシステム稼動中

    24 開札日時       平成 22 年 11 月 15 日（月）午前 9 時 30 分以降

  25 落札候補者の決定
   (3)①提出日時      平成 22 年 11 月 15 日（月）午後 1 時